АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.05.2020                                                                                                          № 16
О назначении ответственного за направление сведений
Во исполнение пункта 7 Перечня мероприятий по подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов, утвержденного распоряжением Губернатора Томской области от 28.03.2020 №75-р «О подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов»:
          1. Назначить Специалиста по ЖКХ Администрации Новоселовского сельского поселения Мыльникову Елену Владимировну ответственным лицом за предоставление сведений о ходе подготовки муниципального образования к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                    С.В. Петров